nectas: sisq; peculiariter Pliniana lectionis studio  
fissimus: Epistolas Plinii: quas nuper peniculate sa  
tis opinor ac diligenter recognoui: formis excuden  
das Impressori sub tuo nomine tradidi: Tibiq; hac  
epistola nūcupatim dīcaui. ut pignus sit mea erga  
te beniuolentiæ sempiternum: Te hortor & pro au  
ctoritate qua doctor apud discipulū pollere debet  
moneo/precipio: ut hæc Plinii epistolas habeas cō  
tinēter In manibus: Vt hoc sit Enchiridion tuum.  
ut horum librorum helluo sis / eosque legendo con  
teras / id quod in Pædia Cyrrī Scipionem africa  
num & M. Tullium fecisse accepimus. erit id Co  
mendæ linguæ latinitatīq; elegantīæ cuius sititor  
es / tam conducibile q̄ quod maxime. Vale & dili  
ge doctorem.

3

C. CAECILII PLINII SECVNDI EPIST.  
LIBER PRIMVS.

C. Plin. Septicio .S.

f Requenter hortatus es ut epistolas si  
quas paulo cura maiore scripsissem/  
colligerem/publicaremq; collegi: nō  
seruato temporis ordine: Neq; enim  
historiam componebā: sed ut quæq;  
in manus uenerāt. Superest ut nec te cōsiliū nec me  
pœniteat obsequiū: ita. n. fiet ut eas q̄ adhuc negle-  
ctæ iacēt: requitā: & si quas addidero nō supprimā.

C. Plin. Arriano .S.

q Via tardiozem aduentū tuum prospicio: si  
brum quem prioribus epistolis promiserā  
exhibeo: hunc rogo ex cōsuetudine tua &  
legas: & emendes: eo magis q̄ nihil unq̄ pæque eo/  
dem stilo scripsisse uideor. Tentauī .n. imitari De-  
mosthenem semper tuum nuper meū/dūtaxat figu-  
ris orationis. Nam uim tātā uerborum q̄ possum:  
nec materia ipsa huic ( Vereor ne improbe dicam )  
emularioni repugnauit. Erat enim prope tota in cō-  
tentione dicēdi: quod me longe desidiæ indormien-  
tem excitauit ( si modo is sum ego ut excitari pos-  
sim ). non tñ omnino Marci nostri τὰς ἀκρίβειας  
Fugimus: quotiens paulum itinere decedere nō in-  
tempestiuis amenitatibus submonebamur: actes. n.

*Demosthenes*

*ἀκρίβειας*

in alto isto pinguiq; secessu studiis asseris. hoc sit  
negotium tuum/hoc otium/hic labor/hæc qes/in his uigi  
lia/in his et somnus reponat/effinge aliquid & excu  
de quod sit perpetuo tuum.nam reliqua regere tuam post te  
alium atq; alium dominum sortientur:hoc nunq; de  
sinet esse/si semel ceperit/tuum.Scio quem animum quod  
hortor ingenium/tu modo enitere ut tibi ipse sis tan  
ti quanti uideberis aliis/si tibi fueris.

C.P.Pompeia Celerinae socru. S.

Vantum copiarum in Oriculano/in Nar  
nienfi/in Carseolano/in Perusino tuo. In  
Narnienfi uero etiam balineum: ex epi  
stolis meis/Nam iam tuus opus non est/una illa bre  
uis & uetus sufficit/non mehercule.ta mea sunt quae  
mea sunt quam quae tua/hoc tamen differunt:quod solici  
tius & intentius tui mei quam mei excipiunt. Idem for  
tasse eueniet tibi si quando in nostra diueteris.quod  
uelim facias/primum ut perinde nostris rebus/ac  
nos tuus perfruaris/deinde ut mei expergiscantur  
aliquando/qui me secure ac prope negligenter expe  
ctant.Nam initium dominorum apud seruos ipsa  
consuetudine metus exolefcit/nouitatibus exci  
tantur:probariq; dominis per alios magis quam per se  
ipfos laborant.